vult. agens inqru agēs no patit. patiens inqru quatu paties no agit. qz semp aliqua expones e falsa. similr tales obiectu inqru bz ee i intellectu no est in effectu. silt de? inqru gubernariu? no est creatiu. 7 sic de multis talib? quaru multe coiter cōceduntur: quous de virtute sermonis sint simpliciter false. Secdo videdu est de ppomb? in quib? reduplicatio e negatiua: qz tales sit ptradictioe ppomb? reduplicatiuaru. 7 no sit ppue ppones reduplicatiue. sicut cōtradictoria exclusiue no est exclusiua. nec cōtradictoria disticctiue e disticctiua s copulatiua. 7 pdictoria copulatiue e disticctiua. In pdictoria isti? aia inqru actiua e passiuua no est ista. omis aia inqru actiua no est passiuua. qz vtraqz istaru est falsa. s ista e sua pdictoria. nulla aia inqru actiua e passiuua. et eqpollet isti. omis aia no e passiuua inqru actiua. Et ista bz multas cas veritatis. qz pdictoria cuiuscunqz ppomb? exponētis reduplicatiua sufficit ad verificandu ista. nulla aia inqru actiua e passiuua. sufficit em vel q aliqd actiuu no sit passiuu. vel q nulla aia sit actiua. vel q nulla sit passiuua. vel q si fiat reduplicatio gra cocomitatie. sufficit q pna no sit bona. est actiuuz e passiuu. si gra cae: q passiuu non pus in fit actiuo qz aie. qz bec e regula generalis: q qua docucqz aliqua ppō habet multas exponētes vel multa reqsita ad veritate ipsius. oppositu pdictorie cuiuscuzqz illoz sufficit ad veritate pdictorie ipsius. 7 e ca veritat ipsi? Eode modo ad veritate isti? nulla aia inqru actiua no est passiuua sufficit: vel q aliqd actiuu no sit passiuum. vel q aliqua aia no sit passiuua. vel q nulla aia sit actiua. vel q ista pna no sit bona e actiuuz: q no est passiuu. si fiat reduplicatio gratia cocomitatie. vl si fiat reduplicatio gratia cause sufficit q passiuu no pus neget ab actiuo q ab alio p quo aia supponit. Ex istis respo deo ad ppositu. q ista ppositio pater 7 filius inqru sunt vnu spirant. s. f. de virtute sermois est simpliciter falsa. qz ex isto sequeret: q ome vnu spiraret. s. f. id est q omnia que essent vnu spiraret spiritus sanctu: quod est manifeste falsum. 7 ita tres persone que sunt vnu spirarent spiritus sanctu. Similiter ista de virtute sermonis est falsa. pater 7 filius inquantu sunt distincti spirant spiritus sanctu. qz sequeretur q oes distincti spirarent spiritus sanctu: quod est manifeste falsum. 7 ideo de virtute sermonis 7 p prie loquedo pater 7 fili? nec spirat spiritus sanctu inquantu sunt vnu nec inquantu sunt distincti. Verutu pro intetione sanctoru q videtur aliqui dicere q pz 7 fili? spirant. s. f. inqru sunt vnu no inqru sunt distincti. pot dici q non est